192

sicut dicit iob. Nonne temptatio est uita humana sup̄ terram? Tamen fratres. antequam ueniat dies dedicationis domus uideamus. quia iam dedicatum est caput nostrum? Iam facta est dedicatio domus in capite. tamquam dedicatio fundamenti? Caput sursum est. fundamentum uersum est. ne forte propter eam maledixerimus. fundamentum esse xpm̄. culmen est. potius ascendit in celum. sed et ad dexteram patris? Sed putonon errasse? Apostolus enim dixit? Fundamētū enim aliud nemo potest ponere. preter id quod positum est. quod est xpr̄ ih̄s? Si quis autem super aedificauerit supra fundamentum. aurum. argentū. lapides pretiosos. quibeneuiuunt. quidm̄ honorant & laudant. qui patientes sunt in tribulationibus. quid desiderant patriam. ipsi aedificant aurum. argentum lapides pretiosos? Qui autem amant adhuc saecularia. & negotiis terrenis implicati sunt. & deditis sunt in uinculis quibus diabolus. & affectibus carnis. domibus suis. coniugibus. possessionibus. & tamen xp̄iani sunt. ita ut cor eorum non recedat a xpo. & nihil proponunt xpo. quomodo in edificando nihil preponatur fundamento. Aedificant quidem ipsi ligna. foenum. stipulam. Sed quid secutus est? Uniuscuique opus quale sit. ignis probabit? Ignis tribulationis & temptationis. iste ignis. multos probauit hic martyres? Omne autem genus humanum probat in finem? Inuenti sunt martyres qui haberent ista saecularia. Quam multi diuites & senatores perierunt? Aedificabant tamen quidam eorum. ligna. foenum. stipulam in affectibus carnalibus. & saecularium curarum? sed tamen quia fundamentum habebant. supra quod aedificabant. arsit foenum. & ipsi manserunt in fundamento? Sic dicit apostolus? Si cuius opus manserit. mercedem accipiet. & nihil perdet. quia quod cum auit. hoc inueniet? Qui ergo illi sit. ignis probabit? Si cuius opus per manserit. mercedem accipiet. Si cuius opus arserit. damnabitur & ur̄. Ipsi autem saluari erit. si tamen quasi per ignem? Sed diuidetur ignis non lecti. Aliud est. per ignem saluari? Et unde? Propter fundamentum? Non recedat ergo fundamentum a corde? Noli supra foenum ponere fundamentum? Hoc est. Noli antepone foenum fundamento. ut foenum habeat primum locum in corde tuo. & saecundum xpr̄? Sed si iam non potest nisi ibi foenum. uel primum locum ibi habeat xpr̄. & foenum secundum. Ergo fundamentum est xpr̄. quo